Российская Федерация

Администрация  Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2022

                                                   № 2

с. Хайрюзовка
Об утверждении реестра муниципальных служащих

по Администрации Хайрюзовского сельсовета на 2022 год

  В соответствии с  Федеральным законом от 2 марта2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07 декабря 2007 № 134-ЗС “О муниципальной службе в Алтайском крае”, на основании  Федерального закона от  06.10.2006 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно штатного расписания на 2022 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр муниципальных служащих по Администрации     Хайрюзовского сельсовета на 2022 год согласно приложению.

2. Отменить постановление от 18.01.2021 № 2 «Об утверждении реестра муниципальных служащих по Администрации Хайрюзовского сельсовета на 2022 год».

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Хайрюзовского сельсовета                                     Н.В. Камчатный

Приложение к постановлению

Администрации Хайрюзовского

сельсовета от 10.01.2022 № 2

РЕЕСТР

муниципальных служащих по Администрации Хайрюзовского сельсовета на 2022 год

	№

п\п
	Фамилия, Имя,  Отчество
	Занимаемая

 должность
	Дата

поступления

на

муниципальную службу
	Дата

 рождения
	Место

жительства
	Реквизиты документа об

образовании

	1.
	Камчатный

Николай

Викторович

	Глава

Администрации сельсовета
	12.09.2011
	29.12.1982
	с. Троицкое

ул. Мамонтова д. 39
	диплом

 ВСВ

№ 0554935 выдан МАП

 в 2005 году

	2
	Провадкина Татьяна

Анатольевна
	Секретарь
Администрации сельсовета
	15.08.2011
	05.11.1963
	с. Хайрюзовка

ул. Молодежная д. 7
	 Диплом ТВ № 051324

выдан БКТ

 в 1984 году